



*AC 2012 ApS
Asnæs Centret 3
4550 Asnæs*

CVR-nummer: 34457018

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/11 2021


Sven Holmen Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AC 2012 ApS Asnæs Centret 3 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 34 45 70 18 Stiftet: 7. marts 2012 Kommune: Odsherred Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Bech Sven Holmen Madsen
Ejerforhold	AMB ApS, Centertorvet 3 - 5, 4550 Asnæs SHM Ejendomme ApS, Asnæs Centret 2, 4550 Asnæs
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 20 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/2021 udviser et overskud på kr. 56.423 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE	349.872	350.140
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72	69
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-23.826	-21.214
Andre finansielle omkostninger.....	-220.701	-212.795
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	105.417	116.200
1 Skat af årets resultat.....	-48.994	-39.998
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	56.423	76.202
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	56.423	76.202
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	56.423	76.202
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021	2020
2 Investeringsejendomme	5.167.000	5.167.000
Materielle anlægsaktiver	5.167.000	5.167.000
ANLÆGSAKTIVER	5.167.000	5.167.000
Forudbetaling for varer	10.401	10.400
Varebeholdninger	10.401	10.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.841	1.769
Tilgodehavender	1.841	1.769
Likvide beholdninger	20.025	322.248
OMSÆTNINGSAKTIVER	32.267	334.417
AKTIVER	5.199.267	5.501.417

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	6.500.000	6.500.000
Overført resultat.....	-7.662.591	-7.719.014
3 EGENKAPITAL.....	-1.162.591	-1.219.014
Prioritetsgæld.....	4.906.675	5.416.998
4 Langfristede gældsforpligtelser	4.906.675	5.416.998
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	627.572	629.840
Gæld til tilknyttede virksomheder	645.358	581.534
5 Selskabsskat.....	48.994	39.998
Anden gæld.....	133.259	52.061
Kortfristede gældsforpligtelser	1.455.183	1.303.433
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.361.858	6.720.431
PASSIVER	5.199.267	5.501.417
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

NOTER

	2020/21	2019/20
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	48.994	39.998
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	48.994	39.998
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Investeringseje- ndomme
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	13.410.460
	<hr/>
Anskaffelsessum 30. juni 2021	13.410.460
	<hr/>
Afskrivninger, primo	-8.243.460
	<hr/>
Afskrivninger 30. juni 2021	-8.243.460
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	5.167.000
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	6.500.000	0	6.500.000
Overført resultat.....	-7.719.014	56.423	-7.662.591
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-1.219.014	56.423	-1.162.591
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	6.046.839	5.534.247	627.572	2.179.667
	6.046.839	5.534.247	627.572	2.179.667

	2021	2020
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	39.998	43.163
Skat af årets resultat.....	48.994	39.998
Sambeskatningsbidrag	-39.998	-43.163
	48.994	39.998
Selskabsskat i alt.....	48.994	39.998

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i AMB ApS. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitutter er der tinglyst pantebreve i ejendommen matr. nr.2g, Asnæs By, Asnæs, ejerlejlighed nr. 23 med nom. kr. 7.083.000. Ejerlejlighedens værdi i årsrapporten er indregnet med kr. 5.167.000. Restgæld kr. 6.046.839. Udenfor købesummen overtages byrde (ejerforeningens vedtægter), lyst pantstiftende for kr. 42.000.

Endvidere er der tinglyst kr. 108.000 til sikkerhed for fælles løbende vedligeholdelse m.m. som grundejerforeningen måtte få mod det enkelte medlem.

8 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

AMB ApS, Centertorvet 3 - 5, 4550 Asnæs
SHM Ejendomme ApS, Asnæs Centret 2, 4550 Asnæs
